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3 27 Arbitre : MOCHET Bernard
Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001379 CHAPON Marjorie Bretagne 03  3P 1008222 LE MEE Thierry Bretagne 03  3K 1006313 THEPAUT René Bretagne 03  2T 19 E6 A 58,856 972 5
2 2004740 BARDOT Emmanuelle Bretagne 04  4K 1020168 DUMON Marc Bretagne 04  4C 1017907 LOUBOUTIN Alain Bretagne 04  3T 16 N6 A 58,849 972 3
3 1017203 LAMANDE Pierre Bretagne 07  3K 1017141 LE TALLEC Pierre Bretagne 07  3T 2004802 POISSON Claude Bretagne 07  3K 18 E2 A 55,998 719 2
4 1017211 GEORGEAIS Emmanuel Bretagne 03  3T 1017210 GEORGEAIS Jean-Luc Bretagne 03  3C 1001657 JAMOIS Emile Bretagne 03  3T 18 N8 A 55,361 719 1
5 2007679 CORNEN Françoise Bretagne 07  4K 2006925 GUITARD Sylvie Bretagne 07  4C 1009414 LEGAL Jean-Louis Bretagne 07  2K 18 E9 A 55,754 532 0
6 1020396 BOUKOBZA Eric Bretagne 07  4T 1016481 LE MOIGN Daniel Bretagne 07  2T 2003594 PERREE Brigitte Bretagne 07  3T 18 N2 A 53,754 532 0
7 1017243 HAMOURY Bernard Bretagne 26  3T 1015974 LANGELLIER Jean-Louis Bretagne 07  4C 1016227 MORIN Patrick Bretagne 07  3C 17 N1 A 50,881 394 0
8 1009965 BOULOGNE René Bretagne 07  2T 1017198 LAUER Jean-Pierre Bretagne 07  3T 1005449 LEBOUT Pascal Bretagne 22  3P 18 E3 A 47,714 394 0
9 1012791 LUTON Armel Bretagne 07  3T 1019977 LUCAS Sylvain Bretagne 07  4P 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  2T 18 N4 A 48,356 291 0
10 2006435 FLEURY Gisèle Bretagne 26  4C 1016568 LARCHER Jean Bretagne 22  3K 1020423 ROUSSEAU David Bretagne 22  4T 16 E7 A 47,484 291 0
11 2007796 DRON Cécile Bretagne 26  4C 1018404 LAMARCHE Jean-Michel Bretagne 26  4P 2006900 MILLEREAU Christiane Bretagne 26  4C 15 E4 A 47,419 0
12 2006428 GUILLET Marie Bretagne 26  3K 2006436 MENGUY Michèle Bretagne 26  3K 1020425 PIN Pascal Bretagne 26  4T 17 N7 A 47,065 0
13 2006923 EVANO Evelyne Bretagne 17  3P 1017878 MEZZOUDJI Nordine Bretagne 99  3T 2001508 THOMAS Christiane Bretagne 17  2T 19 E8 A 47,373 0
14 1018405 CRAFF Alain Bretagne 24  4K 1019986 GRAIN Denis Bretagne 26  4K 2006789 SORRE Josiane Bretagne 24  4K 15 N9 A 46,645 0
15 2007680 GESBERT Lysiane Bretagne 07  4K 1011947 LAINE André Bretagne 22  2T 1014834 TOUZARD Michel Bretagne 07  2T 19 E1 A 45,139 0
16 1008751 CHANTREL Jean-Yves Bretagne 22  3K 1016565 MOUSSET Jean-Bernard Bretagne 22  3K 1015972 POTIER Alain Bretagne 22  3C 18 N5 A 43,353 0
17 1014784 LEDIEU Georges Bretagne 17  3T 1017216 PROUD André Bretagne 17  3C 1017224 TETU Jean Claude Bretagne 17  3T 18 N3 A 43,175 0
18 1017242 CASTEL André Bretagne 26  3C 1019984 CASTEL Maurice Bretagne 26  4K 2006427 RADIGUET Pierrette Bretagne 26  3T 17 E5 A 38,179 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1017211 GEORGEAIS Emmanuel Bretagne 03  3T 1017210 GEORGEAIS Jean-Luc Bretagne 03  3C 1001657 JAMOIS Emile Bretagne 03  3T 18 N8 A 64,835
2 2004740 BARDOT Emmanuelle Bretagne 04  4K 1020168 DUMON Marc Bretagne 04  4C 1017907 LOUBOUTIN Alain Bretagne 04  3T 16 N6 A 60,989
3 2007679 CORNEN Françoise Bretagne 07  4K 2006925 GUITARD Sy lv ie Bretagne 07  4C 1009414 LEGAL Jean-Louis Bretagne 07  2K 18 E9 A 58,532
4 1017203 LAMANDE Pierre Bretagne 07  3K 1017141 LE TALLEC Pierre Bretagne 07  3T 2004802 POISSON Claude Bretagne 07  3K 18 E2 A 55,952
5 2006923 EVANO Ev ely ne Bretagne 17  3P 1017878 MEZZOUDJI Nordine Bretagne 99  3T 2001508 THOMAS Christiane Bretagne 17  2T 19 E8 A 55,736
6 2001379 CHAPON Marjorie Bretagne 03  3P 1008222 LE MEE Thierry  Bretagne 03  3K 1006313 THEPAUT René Bretagne 03  2T 19 E6 A 53,680
7 1017243 HAMOURY Bernard Bretagne 26  3T 1015974 LANGELLIER Jean-Louis Bretagne 07  4C 1016227 MORIN Patrick Bretagne 07  3C 17 N1 A 51,191
8 2006435 FLEURY Gisèle Bretagne 26  4C 1016568 LARCHER Jean Bretagne 22  3K 1020423 ROUSSEAU Dav id Bretagne 22  4T 16 E7 A 50,159
9 1018405 CRAFF Alain Bretagne 24  4K 1019986 GRAIN Denis Bretagne 26  4K 2006789 SORRE Josiane Bretagne 24  4K 15 N9 A 50,000

10 1009965 BOULOGNE René Bretagne 07  2T 1017198 LAUER Jean-Pierre Bretagne 07  3T 1005449 LEBOUT Pascal Bretagne 22  3P 18 E3 A 50,000
11 2007796 DRON Cécile Bretagne 26  4C 1018404 LAMARCHE Jean-Michel Bretagne 26  4P 2006900 MILLEREAU Christiane Bretagne 26  4C 15 E4 A 49,783
12 1012791 LUTON Armel Bretagne 07  3T 1019977 LUCAS Sy lv ain Bretagne 07  4P 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  2T 18 N4 A 47,253
13 2006428 GUILLET Marie Bretagne 26  3K 2006436 MENGUY Michèle Bretagne 26  3K 1020425 PIN Pascal Bretagne 26  4T 17 N7 A 47,024
14 1020396 BOUKOBZA Eric Bretagne 07  4T 1016481 LE MOIGN Daniel Bretagne 07  2T 2003594 PERREE Brigitte Bretagne 07  3T 18 N2 A 45,604
15 1008751 CHANTREL Jean-Yv es Bretagne 22  3K 1016565 MOUSSET Jean-Bernard Bretagne 22  3K 1015972 POTIER Alain Bretagne 22  3C 18 N5 A 42,262
16 1017242 CASTEL André Bretagne 26  3C 1019984 CASTEL Maurice Bretagne 26  4K 2006427 RADIGUET Pierrette Bretagne 26  3T 17 E5 A 40,476
17 1014784 LEDIEU Georges Bretagne 17  3T 1017216 PROUD André Bretagne 17  3C 1017224 TETU Jean Claude Bretagne 17  3T 18 N3 A 39,286
18 2007680 GESBERT Ly siane Bretagne 07  4K 1011947 LAINE André Bretagne 22  2T 1014834 TOUZARD Michel Bretagne 07  2T 19 E1 A 36,111
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CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001379 CHAPON Marjorie Bretagne 03  3P 1008222 LE MEE Thierry  Bretagne 03  3K 1006313 THEPAUT René Bretagne 03  2T 19 E6 A 67,033
2 1020396 BOUKOBZA Eric Bretagne 07  4T 1016481 LE MOIGN Daniel Bretagne 07  2T 2003594 PERREE Brigitte Bretagne 07  3T 18 N2 A 61,905
3 2004740 BARDOT Emmanuelle Bretagne 04  4K 1020168 DUMON Marc Bretagne 04  4C 1017907 LOUBOUTIN Alain Bretagne 04  3T 16 N6 A 56,710
4 1017203 LAMANDE Pierre Bretagne 07  3K 1017141 LE TALLEC Pierre Bretagne 07  3T 2004802 POISSON Claude Bretagne 07  3K 18 E2 A 56,044
5 2007680 GESBERT Ly siane Bretagne 07  4K 1011947 LAINE André Bretagne 22  2T 1014834 TOUZARD Michel Bretagne 07  2T 19 E1 A 54,167
6 1017243 HAMOURY Bernard Bretagne 26  3T 1015974 LANGELLIER Jean-Louis Bretagne 07  4C 1016227 MORIN Patrick Bretagne 07  3C 17 N1 A 53,572
7 2007679 CORNEN Françoise Bretagne 07  4K 2006925 GUITARD Sy lv ie Bretagne 07  4C 1009414 LEGAL Jean-Louis Bretagne 07  2K 18 E9 A 52,976
8 1012791 LUTON Armel Bretagne 07  3T 1019977 LUCAS Sy lv ain Bretagne 07  4P 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  2T 18 N4 A 49,459
9 2006428 GUILLET Marie Bretagne 26  3K 2006436 MENGUY Michèle Bretagne 26  3K 1020425 PIN Pascal Bretagne 26  4T 17 N7 A 49,107

10 2006435 FLEURY Gisèle Bretagne 26  4C 1016568 LARCHER Jean Bretagne 22  3K 1020423 ROUSSEAU Dav id Bretagne 22  4T 16 E7 A 48,810
11 1014784 LEDIEU Georges Bretagne 17  3T 1017216 PROUD André Bretagne 17  3C 1017224 TETU Jean Claude Bretagne 17  3T 18 N3 A 47,063
12 1009965 BOULOGNE René Bretagne 07  2T 1017198 LAUER Jean-Pierre Bretagne 07  3T 1005449 LEBOUT Pascal Bretagne 22  3P 18 E3 A 46,429
13 1017211 GEORGEAIS Emmanuel Bretagne 03  3T 1017210 GEORGEAIS Jean-Luc Bretagne 03  3C 1001657 JAMOIS Emile Bretagne 03  3T 18 N8 A 45,888
14 2007796 DRON Cécile Bretagne 26  4C 1018404 LAMARCHE Jean-Michel Bretagne 26  4P 2006900 MILLEREAU Christiane Bretagne 26  4C 15 E4 A 45,055
15 1008751 CHANTREL Jean-Yv es Bretagne 22  3K 1016565 MOUSSET Jean-Bernard Bretagne 22  3K 1015972 POTIER Alain Bretagne 22  3C 18 N5 A 44,444
16 1018405 CRAFF Alain Bretagne 24  4K 1019986 GRAIN Denis Bretagne 26  4K 2006789 SORRE Josiane Bretagne 24  4K 15 N9 A 43,290
17 1017242 CASTEL André Bretagne 26  3C 1019984 CASTEL Maurice Bretagne 26  4K 2006427 RADIGUET Pierrette Bretagne 26  3T 17 E5 A 39,881
18 2006923 EVANO Ev ely ne Bretagne 17  3P 1017878 MEZZOUDJI Nordine Bretagne 99  3T 2001508 THOMAS Christiane Bretagne 17  2T 19 E8 A 39,011
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